嘉兴市教育局

关于召开嘉兴市教育局直属学校
责任区督学工作会议的通知

[bookmark: _GoBack]直属各学校（单位），嘉兴教育学院，各责任区督学：
经研究，决定召开市属学校责任区督学工作会议，全面总结2023年度直属学校责任区督学工作，部署2023年度直属学校发展性评价督评工作，现将相关情况通知如下。
一、会议时间
12月28日（周四）下午2:30，时间半天。
二、会议地点
市教育局301会议室。
三、参加人员
直属学校责任区督学（具体名单附后）。
四、会议议程
1.以组为单位，总结交流2023年度责任区督学工作；
2.部署直属学校2023年度发展性评价督评工作。
五、相关要求
1.请各责任区督学准时参加会议，原则上不得请假。
2.联系人：丁瑞生，联系电话：13957351030（浙政钉同号）。
附件:2023年直属学校责任区督学安排表

嘉兴市教育局办公室
2023年12月22日
附件

2023年直属学校责任区督学安排表

	责任区
	学校
	督学

	一
	嘉兴市第一中学、嘉兴市秀州中学、清华附中嘉兴实验高级中学、北师大附属嘉兴南湖高级中学
	陶李刚、纪忠华、马中江、高兆英

	二
	嘉兴市第三中学、嘉兴市第四高级中学、嘉兴市第五高级中学、嘉兴高级中学
	沈志光、叶勤、周建忠、马旭龙

	三
	技师学院、嘉兴建工学校、秀水中专、嘉兴特教学校
	陈培江、范家柱、金英姿、鄢丽芳

	四
	嘉兴一中实验学校、秀水高中、嘉兴外国语学校
	张建芳、沈其豪、俞国英

注：排名第一位的督学为组长，负责牵头本责任区内工作。